
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН  

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 167 

 

с.Петровка                                                                                       «02» мая 2017 года                      

                                                                                                      55-е собрание 3 созыва 
 

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам   
 депутатов представительного   органа  местного самоуправления  

Петровского сельского поселения Кривошеинского района 
 

На основании статьи 11 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29 – ОЗ 
«О муниципальных выборах Томской области», в соответствии с Уставом 
муниципального образования Петровское сельское поселение, 

 

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить схему двух избирательных округов (округ № 1 - четырёхмандатный, 

округ № 2 -  трёхмандатный) по выборам депутатов представительного органа 

Петровского сельского поселения Кривошеинского района, согласно приложению. 

2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Районные свести» и 

разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения 

http://petrovka.tomsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета 
Петровского сельского поселения                                                       О.В.Шитик 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

к решению Совета Петровского сельского 

поселения от 02.05.2017 года № 167 

Петровское сельское поселение 

7 депутатов 

количество избирателей – 641 человек 

количество избирателей на 1 мандат –  91 человек 

допустимое отклонение на один депутатский мандат - 9 человек 

допустимое отклонение в четырехмандатном округе – 36 человек  

допустимое отклонение в трехмандатном округе – 27 человек. 

 

Округ № 1 (четырехмандатный)– 352 избирателя 

с.Петровка – ул.Коммунистическая с № 1 по № 60  

                      ул.Комсомольская с № 1 по № 36  

                      ул.Советская с № 1 по № 67  

                      пер.Строительный с № 1 по № 6 

                      ул.Лесная с № 1 по № 10  

                      ул.Заречная с № 1 по № 17 

 

Округ № 2  (трехмандатный) – 289 избирателей  

д.Елизарьево, д.Егорово, д.Бараново 

 

 
 

      

 

 

ОКРУГ № 1  ОКРУГ № 2                          

 с.Петровка                    д.Елизарьево 

                   д.Бараново 

             д. Егорово 

           
             

             

 


